



**ITPRENEURS NORDIC ApS under
frivillig likvidation**

Gammel Kongevej 1
1610 København V
CVR No. 32555845

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 06.07.2021

DocuSigned by:
Sukhbir Jasuja
11EB295EB793401...

Sukhbir Sigh Jasuja
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

ITPRENEURS NORDIC ApS under frivillig likvidation

Gammel Kongevej 1

1610 København V

CVR No.: 32555845

Date of foundation: 26.10.2009

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Liquidator

Sukhbir Singh Jasuja

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's activities are to provide training material and courses to the Nordic countries.

Development in activities and finances

As of 01.01.2018, ITpreneurs Nordic ApS no longer has any activities.

Loss for the year amounts to DKK 47 thousand. Management considers the performance for the year satisfactory.

The company have gone into liquidation per. 01.02.2021 and the planning is to liquidate the company during 2021.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(60,654)	(49,812)
Other financial income		13,710	0
Other financial expenses		0	(11,082)
Profit/loss for the year		(46,944)	(60,894)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(46,944)	(60,894)
Proposed distribution of profit and loss		(46,944)	(60,894)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other receivables		0	2,990
Financial assets		0	2,990
Fixed assets		0	2,990
Receivables from group enterprises		506,718	551,747
Other receivables		15,919	1,670
Receivables		522,637	553,417
Cash		12,751	17,475
Current assets		535,388	570,892
Assets		535,388	573,882

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital	2	416,667	416,667
Retained earnings		17,592	64,536
Equity		434,259	481,203
Trade payables		66,129	67,891
Other payables		35,000	24,788
Current liabilities other than provisions		101,129	92,679
Liabilities other than provisions		101,129	92,679
Equity and liabilities		535,388	573,882
Events after the balance sheet date	1		
Group relations	3		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	416,667	64,536	481,203
Profit/loss for the year	0	(46,944)	(46,944)
Equity end of year	416,667	17,592	434,259

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Share capital

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
Ordinary shares	416,667	1	416,667
	416,667		416,667

3 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
ITpreneurs IT Best Practices Holding B.V., Rotterdam, the Netherlands, company registration no. 24450186
